様式第１（第９条関係）
一般競争入札参加申請書（建設工事）
　　　　年　　月　　日
知 立 市 長　　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名

下記建設工事の一般競争入札に参加を希望するので、必要書類を添えて申請します。

記

１．公告年月日　　　　　　　　年　　月　　日付
２．工事番号　　　　　　－
３．工種区分
４．工事名
５．路線等の名称

６．工事場所
７．確認事項
（１）配置予定技術者（複数記載可）

　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　氏　名：
（２）本工事に工種区分に該当する建設業の許可区分及び業種

　　　　　　一般　・　特定　　　　　　　　　　　　工事業
（３）本工事の工種区分に該当する知立市における総合数値
　　　　　　　　　　　　　　点
（４）本工事の工種区分に該当する施工実績（公告で施工実績を求めている場合に記入）
　　　　発注機関：
工事名：
　　　　CORINS登録番号：
８．添付書類
（１）配置予定主任技術者等届
　　　資格を証明できるもの（写し）を添付すること。

　　　技術者毎に複数の工種区分について記入できます。すでに提出されている場合は省略できます。
９．一般競争入札参加申請書記載担当者（申請書の内容について質問をする場合があります）

　担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　電話番号：

※入札参加条件等を確認した結果、入札に参加できない方には、その理由を記載した通知をいたします。

　知立市長が認める特別な理由が無い場合は、配置技術者の変更は出来ません。